
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Přesný šroubovák s ochrannou izolací na
šrouby s křížovou drážkou PH, 7dílná sada
Číslo výrobku: 500.6165
EAN: 4042146132845
Zvláštní cena: 43,90 € *

Popis

• izolace podle IEC 60900
• rychlošroubovací koncová čepička
• barevné kódování
• tvrzená čepel
• hrot kalený na tmavo
• čepel se slitiny chromu a vanadu
• v pevném kufříku z ABS

Vlastnosti

Obal: Umělohmotný kufřík, mimořádně odolný
Ochrana proti otočení: ne
Izolace: Izolace podle normy DIN EN 60900
Tvar čepele: kruhové
Materiál1: Hrot S2 ze speciální oceli, kaleno na tmavo
Certifikát o provedení zkoušky: 1000Volt GS
Norma: IEC 60900
Rukojeť: s rychlootáčecí krytkou
Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 7
Funkční atribut 1: Kód barvy
Hmotnost v g: 310
Výška obalu v mm: 34
Délka obalu v mm: 212
Šířka obalu v mm: 145



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

500.6136 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s křížovou
drážkou... Produkt není dostupný jednotlivě

500.6137 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s křížovou
drážkou... Produkt není dostupný jednotlivě

500.6138 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s drážkou, 1,5
mm 5,50 € *

500.6139 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s drážkou, 1,8
mm 5,50 € *

500.6140 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s drážkou, 2,0
mm Produkt není dostupný jednotlivě

500.6141 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s drážkou, 2,5
mm Produkt není dostupný jednotlivě

500.6142 1 x Přesný šroubovák s ochrannou izolací na šrouby s drážkou,
3,0mm 5,50 € *


